

# **Alimentech ApS**

**c/o Valdemar Jensen, Lykkesholms Allé 21, 1 Th., 1902 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 04 32 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



---

Valdemar Kaare Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alimentech ApS c/o Valdemar Jensen Lykkesholms Allé 21, 1 Th. 1902 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 04 32 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Valdemar Kaare Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uden at det har påvirket vores konklusion, henleder vi opmærksomheden til note 1 i regnskabet. Som det fremgår har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets ultimative ejer har stillet finansiering til rådighed, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.375</b>	<b>-43</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.375</b>	<b>-44</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.491</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.866</b>	<b>-48</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-10.866</b>	<b>-48</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.866</b>	<b>-48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.866</u>	<u>-48</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.866</b>	<b>-48</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.232	12
Andre tilgodehavender	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>15.232</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>3.204</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.436</b></u>	<u><b>26</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.436</b></u>	<u><b>26</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-185.405	-175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-105.405</b>	<b>-95</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	123.841	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.841	121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.841</b>	<b>121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.436</b>	<b>26</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabets ultimative ejer har stillet finansiering til rådighed, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-174.539	-94.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.866	-10.866
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-185.405</b>	<b>-105.405</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdemar Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 96 65 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.